OF/GV

Irupi - ES, 6  de fevereiro de 2023 .

PROVIDÊNCIAS PARA VIABILIZAÇÃO DE EMENDA PARLAMENTAR.

Ao: Exmo. Sr. Edmilson Meireles de Oliveira

MD. Prefeito Municipal.

Encaminho proposta de emenda parlamentar e solicito em momento oportuno a inserção no sitema de
Convênios por parte do setor competente do Poder Executivo Municipal.

Segue em anexo protocolo das emendas solicitadas.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

José Teodoro de Almeida

Vereador

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003700360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2023-02-06T16:02:58-0300